10. * Thronus iustitiæ, in quo docetur, quomodo anima viri iusti scipsam indicat inquirendo in omnes affectiones, desideria, cogitationes, verba et opera, idque adhibito multiplici examine. Ex IV S. J. Patribus præcipue desumptus : Lud. de Ponte, J. Alvarez de Paz, Jo. Pelocio, A. Rodriguez. Accessit narratio miraculorum 1623. Munchbergæ ad imaginem Ignatii de Loyola a Deo patrata. Coloniae Agrippinae, 1624, 16°, pp. 264 et 23, sll.

La *Narratio Miraculorum* avaiit paru à Louvain en 1623.

* Thronus iustitiæ in quo docetur quomodo anima viri iusti ... multiplici examine. I. Generali ad vite renovationem insistentium. II. Diurno ad quotidianas maculas eluendas. III. Particulari, ad malos habitus extirpandos, ac virtutes solidas animis perfecte inserendas. Ex quatuor Societatis Iesv Patribus præcipue desumptus. Sci-

licet P. Ludovico de Ponte P. Iacobo Alvarez de Paz P. Ioanne Pelecyo P. Alfonso Rodriguez. Et in gratiam Parthenias Sodalitatis B. V. Annunciate Xenio loco adornatus. Coloniae Agrippinae, Sumptibus Ioannis Kincikii. A nativitate Domini, et servatoris nostri Iesv Christi. 1624, 16°, pp. 264, sldelt., tit. gr. et grav.

11. † Schola affectivum, hoc est, brevis, et methodica moderandorum affectivum, ac Passionum, per media cum Generalia, tum Particularia institutio. Ex doctrina quorundam, et Societate Iesv, Patrum in gratiam Parthenice Sodalitatis concinnata. Eiusdemque Xenio loco oblata Opera R. D. Alb. Malberg SS. Theol. Bacca. Reuer. ac Sere. Archiep. Colon. Alummi. Coloniae Agrippinae, Apud Ioannem Kincivm. Anno Sancto Sanctæ Matris ECCLESIE FAVENTIBVS, IVBI-LÆI PRINCIPALIS (1625), 12°, pp. 254, sld.

12. * Antidotum generale contra omnes animi morbos, id est, Tractatus spiritalis, de Præsentia Dei ex P. Franc. Arias, Ant. Gaudier. Coloniae, 1626, 12°, pp. 48.

13. * Ars vite sanctioris, sive scientia mystica spiritalis, ex varijs Societatis Iesv Patribus collecta Ac Societati annunciate Xenio loco dicata. Coloniae, Apud Ioannem Kincivm, Sub Monocerote. Anno qVo DeVS MISERICORS VOS tVetVr, (1627,) 18°, pp. 190.

14. * Aphorismi Vite Sanctioris. Pro operibus hominis Christiani piè faciendis. Excerpti è libro R. P. Iacobi Alvarez de Paz, De modo religiosè vivendi, Ac Societati B. V. Minori Xenio loco dicati. Coloniae Agrippinae, Apud Ioannem Kincivm, Anno m.d.c.xxvii, 12°, pp. 59.

15. * *Eubazaria* seu de Preparatione ad felicem societatem Tractatus spiritalis ex tribus præcipue Societatis Iesv Theologis deceptis, scilicet I. Illustris. D. Roberto Bellarmino S. R. E. Cardinali. 2. R. P. Iacobo Alvarez de Paz Provinciali in Mexico. 3. R. P. Ludovico de Ponte N. Rectore, in Hispania, ac Societati B. V. Annunciate Xenio loco, dicatus. Coloniae Agrippinae, Apud Ioannem Kincivm, Anno m.d.c.xxviii, 12°, pp. 250, sldelt.